
  

 

  

 
 
 
 

DECRETO n° 3/2025/SD 
 
 

LA DIRETTRICE 
 
Visto Il Regolamento di Ateneo per la disciplina dei compiti e le modalità di funzionamento 

degli Organi dipartimentali e dell’elezione del Direttore del Dipartimento emanato con 
DR 2016/507 del 22/02/2016, in particolare l’art. 2, comma 3; 

 
Vista  la comunicazione della Direttrice con i nominativi dei delegati nel Consiglio di 

Dipartimento del 19/02/2025; 
 
Vista  la necessità di designare un delegato alla valutazione di processi, impatti e prodotti della 

ricerca; 

Considerate    le competenze necessarie per il ruolo di delegato; 

Preso atto  della disponibilità del prof. Pasquale De Toro a ricoprire l'incarico; 
 

DECRETA 
 

Il professore Pasquale De Toro è nominato Delegato alla Valutazione di processi, impatti e prodotti della 

ricerca;       

La nomina ha la durata di un anno, a partire dalla data di emanazione del presente decreto. 

Il presente decreto entra in vigore alla data della sua emanazione. 

Il presente decreto sarà sul sito web del Dipartimento di Architettura. 

 

La Direttrice 
Prof.ssa Maria Rosaria Santangelo 

 

 

  

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI S

T
U

D
I D

I N
A

P
O

LI F
E

D
E

R
IC

O
 II

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
O

 D
I A

R
C

H
IT

E
T

T
U

R
A

P
G

/2025/0038621 del 26/03/2025
F

irm
atari: S

A
N

T
A

N
G

E
LO

 M
A

R
IA

 R
O

S
A

R
IA

SANTANGELO
MARIA ROSARIA
Universita' degli
Studi di Napoli
Federico II
25.03.2025 12:25:59
GMT+01:00


